ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

от  23.03.2011  №

Об информации Администрации Томской

области «Об эффективном использовании

спортивных объектов в г. Томске, построенных с

привлечением средств областного бюджета»

               Заслушав и обсудив  информацию Администрации Томской области «Об

эффективном использовании спортивных объектов в г. Томске, построенных с

привлечением средств областного бюджета (Спортивный комплекс с искусственным

льдом ул. Смирнова детско-юношескими школами для занятий с детьми),

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

     1.  Принять информацию к сведению.

Председатель комитета       И.Н. Чернышев

	решение по Кучерову.doc